АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июня 2018 года № 29-п
О внесении изменений в Постановление от 02.12.2015 года  №128-п «Об утверждении Порядка заключения концессионных соглашений от имени Малоекатериновского муниципального образования на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»

      На основании протеста прокуратуры Калининского района от 19.06.2018 года № 7-6-1853-2018,  в соответствии со  статьёй  78 Бюджетного кодекса РФ и статьи 22 ФЗ от 21.07.2005 г. N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   в Постановление от 02.12.2015 года  № 128-п «Об утверждении Порядка заключения концессионных соглашений от имени Малоекатериновского муниципального образования на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств» следующие изменения:
1.1.  Пункт 4 Порядка изложить в новой редакции:
[bookmark: 000258][bookmark: 100390]Решением о заключении концессионного соглашения устанавливаются:
1) условия концессионного соглашения в соответствии со статьями 10 и 42  Федерального закона 115-ФЗ (далее - условия конкурса);
[bookmark: 100391]2) критерии конкурса и параметры критериев конкурса;
[bookmark: 100392]3) вид конкурса (открытый конкурс или закрытый конкурс);
[bookmark: 100393]4) перечень лиц, которым направляются приглашения принять участие в конкурсе, - в случае проведения закрытого конкурса;
[bookmark: 000172][bookmark: 100394]5) срок опубликования в официальном издании, размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" сообщения о проведении открытого конкурса или в случае проведения закрытого конкурса срок направления сообщения о проведении закрытого конкурса с приглашением принять участие в закрытом конкурсе определенным решением о заключении концессионного соглашения лицам;
[bookmark: 100395]6) орган, уполномоченный концедентом на:
[bookmark: 100396]а) утверждение конкурсной документации, внесение изменений в конкурсную документацию, за исключением устанавливаемых в соответствии с решением о заключении концессионного соглашения положений конкурсной документации;
[bookmark: 100397]б) создание конкурсной комиссии по проведению конкурса (далее - конкурсная комиссия), утверждение персонального состава конкурсной комиссии.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и полежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации                                    П.А. Ищенко

1